令和２年８月

会 員 各 位

京都府宅建政治連盟

 会 ⾧  北 川 安 彦

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、京都府宅建政治連盟(京政連)の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、この度、全国宅建政治連盟（全政連）よりコロナ禍における会員の支援

を目的とした助成金の交付があり、その有効活用方法として会員の皆様にアル

コールジェルを配付させていただくこととなりました。お役にたてれば幸甚で

す。

会員の皆様におかれては、新型コロナウイルスの感染拡大により、事業にも大

きな影響が出ていることと存じます。

京政連ではコロナ対策関連の助成金や融資等の更なる支援策を、国会議員や

京都府議会議員を始めとする地方議員に働きかけていく所存です。

今後とも京政連の活動にご協力・ご支援のほどよろしくお願いいたします。

敬具